
                                                   UCHWAŁA NR  274/2025
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia  16 stycznia 2025 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w  związku  z  naborem na
stanowisko pracy Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Łaźniach.

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.),  art.  14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o  pracownikach  samorządowych  (Dz. U.  z  2024 r.   poz. 1135 t.j.  ),  Zarząd Powiatu
Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1

1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję Konkursową
w składzie: 
1) Jan Bolesław Perkowski       -  Przewodniczący Komisji Konkursowej, 
2) Małgorzata Nowik               -  Członek Komisji Konkursowej,
3) Małgorzata Kiryluk -  Członek Komisji Konkursowej, 
4) Magdalena Zinówko - Siłkowska    -  Członek Komisji Konkursowej, 
5) Urszula Sosnowska   -  Członek Komisji Konkursowej.

2. Komisja konkursowa, o której mowa w ust. 1 przeprowadzi postępowanie na podstawie
Regulaminu, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego. 

                                                                         § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 
Roman Czepe- Wicestarosta 
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski  – Członek Zarządu


